
1 z 1

Id: 2A1DA898-36B8-4C92-99C8-19BB0A16CC87

UCHWAŁA NR 23/92/2019

KOLEGIUM REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ W ŁODZI

 z dnia 9 października 2019 r.

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w składzie:

1/ Beata Kaczmarek 8/ Bogusław Wenus

2/ Roman Drozdowski 9/ Radosław Hrychorczuk

3/ Iwona Kopczyńska 10/ Grażyna Kos

4/ Anna Kaźmierczak 11/ Paweł Dobrzyński

5/ Łukasz Szczepanik 12/ Zofia Dolewka

6/ Magdalena Budziarek 13/  Krzysztof Kozik

7/ Agnieszka Kamyczek-Maszewska 14/ Tomasz Jan Karwicki

działając na podstawie art. 105 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania 

administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 2096 ze zm.) w związku z art. 91 ust. 5 ustawy z dnia 8 

marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 506 ze zm.)

uchwala, co następuje:

umarza się postępowanie nadzorcze w sprawie Uchwały Rady Miasta Brzeziny Nr XVII/113/2019 

z dnia 29 sierpnia 2019 roku w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, ustalenia stawki tej opłaty oraz ustalenia stawki opłaty za pojemnik o 

określonej pojemności.  

Uzasadnienie

W dniu 11 września 2019 roku doręczono do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi Uchwałę 

Rady Miasta Brzeziny Nr XVII/113/2019 z dnia 29 sierpnia 2019 roku w sprawie wyboru metody 

ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki tej opłaty oraz 

ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności.

Na posiedzeniu Kolegium Izby w dniu 9 października 2019 roku, tj. w dniu badania Uchwały, obecni 

byli przedstawiciele Miasta Brzeziny. Kolegium Izby po przeprowadzeniu badania Uchwały oraz 

wysłuchaniu wyjaśnień udzielonych przez przedstawicieli jednostki, nie dopatrzyło się naruszenia 

przepisów prawa w przedmiotowej Uchwale. 

Mając powyższe na względzie, Kolegium Izby umorzyło wszczęte postępowanie nadzorcze.

                                                                                                       Przewodniczący Kolegium

                                                                                                           Zastępca Prezesa RIO w Łodzi

                                                                                                          Beata Kaczmarek

Elektronicznie podpisany przez:

Beata Kaczmarek; RIO w Łodzi

dnia 22 października 2019 r.


